[

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

[

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:             /UBND-VX

V/v Kế hoạch hoạt động năm 2022

của Hội Đông y huyện

    Bình Sơn, ngày      tháng       năm 2021

                 Kính gửi:

- Cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

- Phòng Y tế huyện;

- Hội Đông y huyện.

Xét đề nghị của Hội Đông y huyện tại Tờ trình số 30/TTr-HĐY ngày

29/10/2021 về việc xin kinh phí hỗ trợ hoạt động Hội năm 2022; ý kiến của

Phòng Y tế huyện tại Công văn số 334/PYT ngày 05/11/2021, Chủ tịch UBND

huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất nội dung Kế hoạch hoạt động năm 2022 của Hội Đông y

huyện đã được Phòng Y tế huyện thẩm định tại Công văn số 334/PYT ngày

05/11/2021.

2. Hội Đông y huyện có trách nhiệm chủ động phối hợp với các cơ quan:

Phòng Y tế huyện, Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện, Cơ quan Tổ chức - Nội

vụ huyện và các cơ quan có liên quan để triển khai thực hiện Kế hoạch đảm bảo

theo đúng nội dung đã được thống nhất.

3. Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện theo chức năng chuyên ngành, có

trách nhiệm thẩm tra dự toán, cân đối khả năng hỗ trợ từ ngân sách huyện cho

hoạt động của Hội Đông y huyện, tham mưu UBND huyện trên tinh thần tiết

kiệm, đạt kết quả thiết thực.

4. Phòng Y tế huyện, Cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện hướng dẫn Hội

Đông y huyện hoạt động đảm bảo theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP: C, PCVP, CVVX, Website;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Sự

		2021-11-22T14:17:55+0700

		2021-11-22T14:57:38+0700

		2021-11-22T14:57:38+0700

		2021-11-22T14:57:38+0700

		2021-11-22T14:57:38+0700